
5839-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.08.2007 № 15/6 

О проекте закона Пермского края  «О внесении 
изменений в Закон Пермского края «О территориальных 
избирательных комиссиях Пермского края» (первое 
чтение, вносит избирательная  комиссия Пермского края) 
 

Заслушав информацию Бородиной Татьяны Викторовны, председателя 

избирательной комиссии Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон 

Пермского края «О территориальных избирательных комиссиях Пермского 

края» в двух чтениях в ходе одного заседания. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


